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Пɥɚɧ ɮɢɧɚɧɫɨɜɨ-ɯɨɡɹɣɫɬɜɟɧɧɨɣ ɞɟɹɬɟɥɶɧɨɫɬɢ № 105

1 ɹɧɜɚɪɹ

КɈȾЫ

2018 01.01.2018

Ƚɨɫɭɞɚɪɫɬɜɟɧɧɨɟ ɛɸɞɠɟɬɧɨɟ ɭɱɪɟɠɞɟɧɢɟ "Кɨɦɩɥɟɤɫɧɵɣ ɰɟɧɬɪ 
ɫɨɰɢɚɥɶɧɨɝɨ ɨɛɫɥɭɠɢɜɚɧɢɹ ɧɚɫɟɥɟɧɢɹ Кɫɬɨɜɫɤɨɝɨ ɪɚɣɨɧɚ"

78713617

00836

ɇɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɝɨɫɭɞɚɪɫɬɜɟɧɧɨɝɨ
ɛɸɞɠɟɬɧɨɝɨ ɭɱɪɟɠɞɟɧɢɹ
(ɩɨɞɪɚɡɞɟɥɟɧɢɹ)

643

ȿɞɢɧɢɰɚ ɢɡɦɟɪɟɧɢɹ: ɪɭɛ.
5250033696/525001001

383

ɂɇɇ/Кɉɉ

ɦɢɧɢɫɬɟɪɫɬɜɨ ɫɨɰɢɚɥɶɧɨɣ ɩɨɥɢɬɢɤɢ ɇɢɠɟɝɨɪɨɞɫɤɨɣ ɨɛɥɚɫɬɢɇɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɨɪɝɚɧɚ, ɨɫɭɳɟɫɬɜɥɹɸɳɟɝɨ
ɮɭɧɤɰɢɢ ɢ ɩɨɥɧɨɦɨɱɢɹ ɭɱɪɟɞɢɬɟɥɹ

607650, ɇɢɠɟɝɨɪɨɞɫɤɚɹ ɨɛɥɚɫɬɶ, ɝ.Кɫɬɨɜɨ, ɛɭɥɶɜɚɪ ɇɟɮɬɟɩɟɪɟɪɚɛɨɬɱɢɤɨɜ, 
ɞ.3

Ⱥɞɪɟɫ ɮɚɤɬɢɱɟɫɤɨɝɨ ɦɟɫɬɨɧɚɯɨɠɞɟɧɢɹ
ɝɨɫɭɞɚɪɫɬɜɟɧɧɨɝɨ ɛɸɞɠɟɬɧɨɝɨ
ɭɱɪɟɠɞɟɧɢɹ (ɩɨɞɪɚɡɞɟɥɟɧɢɹ)

ɋɜɟɞɟɧɢɹ ɨ ɞɟɹɬɟɥɶɧɨɫɬɢ ɝɨɫɭɞɚɪɫɬɜɟɧɧɨɝɨ ɛɸɞɠɟɬɧɨɝɨ ɭɱɪɟɠɞɟɧɢɹ

Ɉɪɝɚɧɢɡɚɰɢɹ ɧɟɫɬɚɰɢɨɧɚɪɧɨɝɨ ɫɨɰɢɚɥɶɧɨɝɨ ɨɛɫɥɭɠɢɜɚɧɢɹ ɧɚɫɟɥɟɧɢɹ, ɜ ɬɨɦ ɱɢɫɥɟ ɫɨɰɢɚɥɶɧɨɝɨ ɨɛɫɥɭɠɢɜɚɧɢɹ ɧɚ ɞɨɦɭ ɝɪɚɠɞɚɧ ɩɨɠɢɥɨɝɨ ɜɨɡɪɚɫɬɚ ɢ 
ɢɧɜɚɥɢɞɨɜ,ɧɭɠɞɚɸɳɢɯɫɹ ɜ ɭɫɥɭɝɚɯ, ɜ ɫɨɨɬɜɟɬɫɬɜɢɢ ɫ ɢɯ ɜɨɡɪɚɫɬɨɦ ɢ ɫɨɫɬɨɹɧɢɟɦ ɡɞɨɪɨɜɶɹ,ɨɤɚɡɚɧɢɟ ɫɟɦɶɹɦ ɢ ɨɬɞɟɥɶɧɵɦ ɤɚɬɟɝɨɪɢɹɦ ɝɪɚɠɞɚɧ ɩɨɦɨɳɢ ɜ ɪɟɚɥɢɡɚɰɢɢ 
ɡɚɤɨɧɧɵɯ ɩɪɚɜ ɢ ɢɧɬɟɪɟɫɨɜ,ɫɨɞɟɣɫɬɜɢɟ ɜ ɭɥɭɱɲɟɧɢɢ ɢɯ ɫɨɰɢɚɥɶɧɨɝɨ ɢ ɦɚɬɟɪɢɚɥɶɧɨɝɨ ɩɨɥɨɠɟɧɢɹ, ɚ ɬɚɤɠɟ ɩɫɢɯɨɥɨɝɢɱɟɫɤɨɝɨ ɫɨɫɬɨɹɧɢɹ.

Цɟɥɢ ɞɟɹɬɟɥɶɧɨɫɬɢ ɝɨɫɭɞɚɪɫɬɜɟɧɧɨɝɨ (ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɝɨ) ɛɸɞɠɟɬɧɨɝɨ ɭɱɪɟɠɞɟɧɢɹ (ɩɨɞɪɚɡɞɟɥɟɧɢɹ):



Ɍɚɛɥɢɰɚ 1

N ɩ/ɩ ɇɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɩɨɤɚɡɚɬɟɥɹ

 ɧɚ 1 ɹɧɜɚɪɹ 2018ɝ.
(ɩɨɫɥɟɞɧɸɸ ɨɬɱɟɬɧɭɸ ɞɚɬɭ)

1 2

ɋɭɦɦɚ, ɬɵɫ. ɪɭɛ.
3

1.Ɉɪɝɚɧɢɡɚɰɢɹ ɫɨɰɢɚɥɶɧɨ-ɛɵɬɨɜɨɝɨ ɨɛɫɥɭɠɢɜɚɧɢɹ ɧɚ ɞɨɦɭ.2.Ɉɪɝɚɧɢɡɚɰɢɹ ɫɨɰɢɚɥɶɧɨ-ɦɟɞɢɰɢɧɫɤɨɝɨ ɨɛɫɥɭɠɢɜɚɧɢɹ ɧɚ ɞɨɦɭ.3.Ɉɪɝɚɧɢɡɚɰɢɹ ɫɨɰɢɚɥɶɧɨ-
ɪɟɚɛɢɥɢɬɚɰɢɨɧɧɨɝɨ ɨɛɫɥɭɠɢɜɚɧɢɹ.4.Ɉɪɝɚɧɢɡɚɰɢɹ ɫɪɨɱɧɨɝɨ ɫɨɰɢɚɥɶɧɨɝɨ ɨɛɫɥɭɠɢɜɚɧɢɹ.5.Ɉɪɝɚɧɢɡɚɰɢɹ ɫɨɰɢɚɥɶ-ɤɨɧɫɭɥɶɬɚɬɢɜɧɨɝɨ ɨɛɫɥɭɠɢɜɚɧɢɹ.6.Ɉɪɝɚɧɢɡɚɰɢɹ 
ɫɨɰɢɚɥɶɧɨɝɨ ɨɛɫɥɭɠɢɜɚɧɢɹ ɫɟɦɶɢ ɢ ɞɟɬɟɣ.7.ɉɪɨɜɟɞɟɧɢɟ ɫɨɰɢɚɥɶɧɨ-ɡɧɚɱɢɦɵɯ ɦɟɪɨɩɪɢɹɬɢɣ.

Вɢɞɵ ɞɟɹɬɟɥɶɧɨɫɬɢ ɝɨɫɭɞɚɪɫɬɜɟɧɧɨɝɨ (ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɝɨ) ɛɸɞɠɟɬɧɨɝɨ ɭɱɪɟɠɞɟɧɢɹ (ɩɨɞɪɚɡɞɟɥɟɧɢɹ), ɨɬɧɨɫɹщɢɟɫɹ ɤ ɟɝɨ ɨɫɧɨɜɧɵɦ ɜɢɞɚɦ ɞɟɹɬɟɥɶɧɨɫɬɢ ɜ 
ɫɨɨɬɜɟɬɫɬɜɢɢ ɫ ɭɫɬɚɜɨɦ ɭɱɪɟɠɞɟɧɢɹ:

Пɟɪɟɱɟɧɶ ɭɫɥɭɝ (ɪɚɛɨɬ), ɨɬɧɨɫɹщɢɯɫɹ ɜ ɫɨɨɬɜɟɬɫɬɜɢɢ ɫ ɭɫɬɚɜɨɦ ɤ ɨɫɧɨɜɧɵɦ ɜɢɞɚɦ ɞɟɹɬɟɥɶɧɨɫɬɢ ɝɨɫɭɞɚɪɫɬɜɟɧɧɨɝɨ ɛɸɞɠɟɬɧɨɝɨ ɭɱɪɟɠɞɟɧɢɹ, ɩɪɟɞɨɫɬɚɜɥɟɧɢɟ 
ɤɨɬɨɪɵɯ ɞɥɹ ɮɢɡɢɱɟɫɤɢɯ ɢ ɸɪɢɞɢɱɟɫɤɢɯ ɥɢɰ ɨɫɭщɟɫɬɜɥɹɟɬɫɹ, ɜ ɬɨɦ ɱɢɫɥɟ ɡɚ ɩɥɚɬɭ:

1.Ɉɤɚɡɚɧɢɟ ɩɥɚɬɧɵɯ ɭɫɥɭɝ,ɩɪɟɞɨɫɬɚɜɥɹɟɦɵɯ ɜ ɩɪɟɞɟɥɚɯ ɭɫɬɚɧɨɜɥɟɧɧɨɝɨ ɝɨɫɭɞɚɪɫɬɜɟɧɧɨɝɨ ɡɚɞɚɧɢɹ (ɫɨɰɢɚɥɶɧɨ-ɛɵɬɨɜɨɟ ɨɛɫɥɭɠɢɜɚɧɢɟ ɧɚ ɞɨɦɭ,ɫɨɰɢɚɥɶɧɨ-ɦɟɞɢɰɢɧɫɤɨɟ 
ɨɛɫɥɭɠɢɜɚɧɢɟ ɧɚ ɞɨɦɭ). 2.Ɉɤɚɡɚɧɢɟ ɩɥɚɬɧɵɯ ɭɫɥɭɝ,ɩɪɟɞɨɫɬɚɜɥɹɟɦɵɯ ɫɜɟɪɯ ɭɫɬɚɧɨɜɥɟɧɧɨɝɨ ɝɨɫɭɞɚɪɫɬɜɟɧɧɨɝɨ ɡɚɞɚɧɢɹ (ɭɫɥɭɝɢ ɧɹɧɢ,ɫɢɞɟɥɤɢ;ɭɫɥɭɝɢ ɩɪɨɤɚɬɚ 
ɧɟɨɛɯɨɞɢɦɵɯ ɩɪɟɞɦɟɬɨɜ;ɝɢɝɢɟɧɢɱɟɫɤɢɟɭɫɥɭɝɢ;ɭɫɥɭɝɢ ɩɨ ɭɛɨɪɤɟ ɩɨɦɟɳɟɧɢɣ,ɤɭɥɶɬɭɪɧɵɟ ɢ ɞɨɫɭɝɨɜɵɟ ɭɫɥɭɝɢ,ɨɡɞɨɪɨɜɢɬɟɥɶɧɵɟ ɭɫɥɭɝɢ). 3.Ɉɤɚɡɚɧɢɟ ɫɨɰɢɚɥɶɧɨ-ɡɧɚɱɢɦɵɯ 
ɭɫɥɭɝ,ɩɪɟɞɨɫɬɚɜɥɹɟɦɵɯ ɜ ɪɚɦɤɚɯ ɩɪɟɞɩɪɢɧɢɦɚɬɟɥɶɫɤɨɣ ɞɟɹɬɟɥɶɧɨɫɬɢ (ɭɫɥɭɝɢ ɩɪɨɤɚɬɚ,ɭɫɥɭɝɢɬɚɤɫɢ,ɩɚɪɢɤɦɚɯɟɪɫɤɢɟ ɭɫɥɭɝɢ ɧɚ ɞɨɦɭ,ɭɫɥɭɝɢ ɤɫɟɪɨɤɨɩɢɪɨɜɚɧɢɹ ɢ 
ɥɚɦɢɧɢɪɨɜɚɧɢɹ,ɩɟɱɚɬɶɮɨɬɨ,ɭɫɥɭɝɢ ɩɨ ɩɪɟɞɨɫɬɚɜɥɟɧɢɸ ɚɜɬɨɬɪɚɧɫɩɨɪɬɚ).

Пɨɤɚɡɚɬɟɥɢ ɮɢɧɚɧɫɨɜɨɝɨ ɫɨɫɬɨɹɧɢɹ ɭɱɪɟɠɞɟɧɢɹ (ɩɨɞɪɚɡɞɟɥɟɧɢɹ)



Тɚɛлицɚ 2

ɜɫɟɝɨ ɜɫɟɝɨ ɜɫɟɝɨ
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000
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000
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0.000000
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000.0000.
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ɫɭɛɫɢɞɢɢ, 
ɩɪɟɞɨɫɬɚɜɥɹɟɦ

ɵɟ ɜ 
ɫɨɨɬɜɟɬɫɬɜɢɢ ɫ 

ɚɛɡɚɰɟɦ 
ɜɬɨɪɵɦ 
ɩɭɧɤɬɚ 1 

ɫɬɚɬɶɢ 78.1 
Ȼɸɞɠɟɬɧɨɝɨ 

ɤɨɞɟɤɫɚ 
Ɋɨɫɫɢɣɫɤɨɣ 
Ɏɟɞɟɪɚɰɢɢ

Кɨɞ 
ɫɭɛɫɢɞɢɢ

ɇɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ 
ɩɨɤɚɡɚɬɟɥɹ

Ⱥɧɚɥɢɬɢɱ
ɟɫɤɚɹ 

ɝɪɭɩɩɚ 
ɩɨɞɜɢɞɨɜ 
ɞɨɯɨɞɨɜ/

ɜɢɞɚ 
ɢɫɬɨɱɧɢɤ

ɨɜ

ɫɭɛɫɢɞɢɹ ɧɚ 
ɮɢɧɚɧɫɨɜɨɟ 
ɨɛɟɫɩɟɱɟɧɢɟ 
ɜɵɩɨɥɧɟɧɢɹ 

ɝɨɫɭɞɚɪɫɬɜɟɧɧɨɝ
ɨ 

(ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɝ
ɨ) ɡɚɞɚɧɢɹ ɢɡ 
ɮɟɞɟɪɚɥɶɧɨɝɨ 

ɛɸɞɠɟɬɚ, 
ɛɸɞɠɟɬɚ 
ɫɭɛɴɟɤɬɚ 

Ɋɨɫɫɢɣɫɤɨɣ 
Ɏɟɞɟɪɚɰɢɢ 
(ɦɟɫɬɧɨɝɨ 
ɛɸɞɠɟɬɚ)

КɎɋɊɈɬɪɚɫɥɟɜ
ɨɣ ɤɨɞ КɈɋȽɍ

ɩɨɫɬɭɩɥɟɧɢɹ 
ɨɬ ɨɤɚɡɚɧɢɹ 

ɭɫɥɭɝ 
(ɜɵɩɨɥɧɟɧɢɹ 

ɪɚɛɨɬ) ɧɚ 
ɩɥɚɬɧɨɣ 

ɨɫɧɨɜɟ ɢ ɨɬ 
ɢɧɨɣ 

ɩɪɢɧɨɫɹɳɟɣ 
ɞɨɯɨɞ 

ɞɟɹɬɟɥɶɧɨɫɬɢ

Ɉɛɴɟɦ 
ɮɢɧɚɧɫɨɜɨɝɨ 
ɨɛɟɫɩɟɱɟɧɢɹ, 

ɨɱɟɪɟɞɧɨɣ 
ɮɢɧɚɧɫɨɜɵɣ ɝɨɞ, 

ɪɭɛ.

ɫɭɛɫɢɞɢɹ ɧɚ 
ɮɢɧɚɧɫɨɜɨɟ 
ɨɛɟɫɩɟɱɟɧɢɟ 
ɜɵɩɨɥɧɟɧɢɹ 

ɝɨɫɭɞɚɪɫɬɜɟɧɧɨɝɨ 
(ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɝɨ) 

ɡɚɞɚɧɢɹ ɢɡ 
ɮɟɞɟɪɚɥɶɧɨɝɨ 

ɛɸɞɠɟɬɚ, 
ɛɸɞɠɟɬɚ ɫɭɛɴɟɤɬɚ 

Ɋɨɫɫɢɣɫɤɨɣ 
Ɏɟɞɟɪɚɰɢɢ 
(ɦɟɫɬɧɨɝɨ 
ɛɸɞɠɟɬɚ)

Ɉɛɴɟɦ 
ɮɢɧɚɧɫɨɜɨɝɨ 

ɨɛɟɫɩɟɱɟɧɢɹ, 1-
ɣ ɝɨɞ ɩɥɚɧɨɜɨɝɨ 

ɩɟɪɢɨɞɚ, ɪɭɛ.

ɫɭɛɫɢɞɢɹ ɧɚ 
ɮɢɧɚɧɫɨɜɨɟ 
ɨɛɟɫɩɟɱɟɧɢɟ 
ɜɵɩɨɥɧɟɧɢɹ 

ɝɨɫɭɞɚɪɫɬɜɟɧɧɨɝɨ 
(ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɝɨ

) ɡɚɞɚɧɢɹ ɢɡ 
ɮɟɞɟɪɚɥɶɧɨɝɨ 

ɛɸɞɠɟɬɚ, 
ɛɸɞɠɟɬɚ 
ɫɭɛɴɟɤɬɚ 

Ɋɨɫɫɢɣɫɤɨɣ 
Ɏɟɞɟɪɚɰɢɢ 
(ɦɟɫɬɧɨɝɨ 
ɛɸɞɠɟɬɚ)

ɫɭɛɫɢɞɢɢ, 
ɩɪɟɞɨɫɬɚɜɥɹɟɦ

ɵɟ ɜ 
ɫɨɨɬɜɟɬɫɬɜɢɢ ɫ 

ɚɛɡɚɰɟɦ 
ɜɬɨɪɵɦ 
ɩɭɧɤɬɚ 1 

ɫɬɚɬɶɢ 78.1 
Ȼɸɞɠɟɬɧɨɝɨ 

ɤɨɞɟɤɫɚ 
Ɋɨɫɫɢɣɫɤɨɣ 
Ɏɟɞɟɪɚɰɢɢ

Ɉɛɴɟɦ 
ɮɢɧɚɧɫɨɜɨɝɨ 

ɨɛɟɫɩɟɱɟɧɢɹ, 2-
ɣ ɝɨɞ 

ɩɥɚɧɨɜɨɝɨ 
ɩɟɪɢɨɞɚ, ɪɭɛ.

Пɨɤɚɡɚɬɟɥɢ ɩɨ ɩɨɫɬɭɩɥɟɧɢɹɦ ɢ ɜɵɩɥɚɬɚɦ ɭɱɪɟɠɞɟɧɢɹ (ɩɨɞɪɚɡɞɟɥɟɧɢɹ)  ɧɚ 1 ɹɧɜɚɪɹ 2018ɝ.

ɫɭɛɫɢɞɢɢ, 
ɩɪɟɞɨɫɬɚɜɥɹɟɦ

ɵɟ ɜ 
ɫɨɨɬɜɟɬɫɬɜɢɢ ɫ 

ɚɛɡɚɰɟɦ 
ɜɬɨɪɵɦ 
ɩɭɧɤɬɚ 1 

ɫɬɚɬɶɢ 78.1 
Ȼɸɞɠɟɬɧɨɝɨ 

ɤɨɞɟɤɫɚ 
Ɋɨɫɫɢɣɫɤɨɣ 
Ɏɟɞɟɪɚɰɢɢ

ɩɨɫɬɭɩɥɟɧɢɹ 
ɨɬ ɨɤɚɡɚɧɢɹ 

ɭɫɥɭɝ 
(ɜɵɩɨɥɧɟɧɢɹ 

ɪɚɛɨɬ) ɧɚ 
ɩɥɚɬɧɨɣ 

ɨɫɧɨɜɟ ɢ ɨɬ 
ɢɧɨɣ 

ɩɪɢɧɨɫɹɳɟɣ 
ɞɨɯɨɞ 

ɞɟɹɬɟɥɶɧɨɫɬɢ

ɩɨɫɬɭɩɥɟɧɢɹ 
ɨɬ ɨɤɚɡɚɧɢɹ 

ɭɫɥɭɝ 
(ɜɵɩɨɥɧɟɧɢɹ 

ɪɚɛɨɬ) ɧɚ 
ɩɥɚɬɧɨɣ 

ɨɫɧɨɜɟ ɢ ɨɬ 
ɢɧɨɣ 

ɩɪɢɧɨɫɹɳɟɣ 
ɞɨɯɨɞ 

ɞɟɹɬɟɥɶɧɨɫɬɢ

Пɨɫɬɭɩɥɟɧɢɹ, ɜɫɟɝɨ

ɜ ɬɨɦ ɱɢɫɥɟ:
Ⱦɨɯɨɞɵ ɨɬ ɨɤɚɡɚɧɢɹ 
ɭɫɥɭɝ, ɪɚɛɨɬ

ɢɡ ɧɢɯ:
ɉɨɫɬɭɩɥɟɧɢɹ ɨɬ 
ɨɤɚɡɚɧɢɹ ɩɥɚɬɧɵɯ 
ɭɫɥɭɝ (ɪɚɛɨɬ) ɢ 
ɤɨɦɩɟɧɫɚɰɢɢ ɡɚɬɪɚɬɋɭɛɫɢɞɢɢ ɧɚ 
ɜɵɩɨɥɧɟɧɢɟ 
ɝɨɫɭɞɚɪɫɬɜɟɧɧɨɝɨ 
(ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɝɨ) 
ɡɚɞɚɧɢɹɂɧɵɟ ɫɭɛɫɢɞɢɢ

ɢɡ ɧɢɯ:
ɋɭɛɫɢɞɢɢ ɧɚ ɢɧɵɟ 
ɰɟɥɢ

Вɵɩɥɚɬɵ ɩɨ 
ɪɚɫɯɨɞɚɦ, ɜɫɟɝɨ

ɜ ɬɨɦ ɱɢɫɥɟ:
Ɋɚɫɯɨɞɵ ɧɚ ɡɚɤɭɩɤɭ 
ɬɨɜɚɪɨɜ, ɪɚɛɨɬ, ɭɫɥɭɝ, 
ɜɫɟɝɨ
ɢɡ ɧɢɯ:

Ɉɛɴɟɦ ɮɢɧɚɧɫɨɜɨɝɨ ɨɛɟɫɩɟɱɟɧɢɹ, ɪɭɛ (ɫ ɬɨɱɧɨɫɬɶɸ ɞɨ ɞɜɭɯ ɡɧɚɤɨɜ ɩɨɫɥɟ ɡɚɩɹɬɨɣ - 0,00)
ɜ ɬɨɦ ɱɢɫɥɟ: ɜ ɬɨɦ ɱɢɫɥɟ: ɜ ɬɨɦ ɱɢɫɥɟ:



15003203

2.507000

000.00

150.0705.

0000000.

000

226 15.200,00 15.200,00 15.200,00 15.200,00 15.200,00 15.200,00

00000000

0.000000

000.00

150.1002.

0000000.

000

000 5.000.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00

00000000

0.000000

000.00

150.1002.

0000000.

000

000 2.515.000,00 2.515.000,00 2.515.000,00 2.515.000,00 2.515.000,00 2.515.000,00

00000000

0.000000

000.00

150.1002.

0000000.

000

000 2.515.000,00 2.515.000,00 2.515.000,00 2.515.000,00 2.515.000,00 2.515.000,00

00000000

0.000000

000.00

150.1002.

0000000.

000

211 1.930.000,00 1.930.000,00 1.930.000,00 1.930.000,00 1.930.000,00 1.930.000,00

00000000

0.000000

000.00

150.1002.

0000000.

000

212 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00

00000000

0.000000

000.00

150.1002.

0000000.

000

213 570.000,00 570.000,00 570.000,00 570.000,00 570.000,00 570.000,00

00000000

0.000000

000.00

150.1002.

0000000.

000

000 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00

00000000

0.000000

000.00

150.1002.

0000000.

000

290 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00

00000000

0.000000

000.00

150.1002.

0000000.

000

290 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

00000000

0.000000

000.00

150.1002.

0000000.

000

000 2.477.000,00 2.477.000,00 2.477.000,00 2.477.000,00 2.477.000,00 2.477.000,00

00000000

0.000000

000.00

150.1002.

0000000.

000

221 24.000,00 24.000,00 24.000,00 24.000,00 24.000,00 24.000,00

00000000

0.000000

000.00

150.1002.

0000000.

000

222 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

00000000

0.000000

000.00

150.1002.

0000000.

000

223 21.000,00 21.000,00 21.000,00 21.000,00 21.000,00 21.000,00

00000000

0.000000

000.00

150.1002.

0000000.

000

225 150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00

00000000

0.000000

000.00

150.1002.

0000000.

000

225 300.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00

ɉɪɨɱɢɟ ɪɚɛɨɬɵ, 
ɭɫɥɭɝɢ

Вɵɩɥɚɬɵ ɩɨ 
ɪɚɫɯɨɞɚɦ, ɜɫɟɝɨ

ɜ ɬɨɦ ɱɢɫɥɟ:
ȼɵɩɥɚɬɵ ɩɟɪɫɨɧɚɥɭ, 
ɜɫɟɝɨ

ɢɡ ɧɢɯ:
Ɉɩɥɚɬɚ ɬɪɭɞɚ ɢ 
ɧɚɱɢɫɥɟɧɢɹ ɧɚ 
ɜɵɩɥɚɬɵ ɩɨ ɨɩɥɚɬɟ 
ɬɪɭɞɚ, ɜɫɟɝɨɢɡ ɧɢɯ:
Ɂɚɪɚɛɨɬɧɚɹ ɩɥɚɬɚ

ɉɪɨɱɢɟ ɜɵɩɥɚɬɵ

ɇɚɱɢɫɥɟɧɢɹ ɧɚ 
ɜɵɩɥɚɬɵ ɩɨ ɨɩɥɚɬɟ 
ɬɪɭɞɚ
ɍɩɥɚɬɚ ɧɚɥɨɝɨɜ, 
ɫɛɨɪɨɜ ɢ ɢɧɵɯ 
ɩɥɚɬɟɠɟɣ, ɜɫɟɝɨ
ɢɡ ɧɢɯ:
ɉɪɨɱɢɟ ɪɚɫɯɨɞɵ

ɉɪɨɱɢɟ ɪɚɫɯɨɞɵ

Ɋɚɫɯɨɞɵ ɧɚ ɡɚɤɭɩɤɭ 
ɬɨɜɚɪɨɜ, ɪɚɛɨɬ, ɭɫɥɭɝ, 
ɜɫɟɝɨ
ɢɡ ɧɢɯ:
ɍɫɥɭɝɢ ɫɜɹɡɢ

Ɍɪɚɧɫɩɨɪɬɧɵɟ ɭɫɥɭɝɢ

Кɨɦɦɭɧɚɥɶɧɵɟ 
ɭɫɥɭɝɢ

Ɋɚɛɨɬɵ, ɭɫɥɭɝɢ ɩɨ 
ɫɨɞɟɪɠɚɧɢɸ 
ɢɦɭɳɟɫɬɜɚ
Ɋɚɛɨɬɵ, ɭɫɥɭɝɢ ɩɨ 
ɫɨɞɟɪɠɚɧɢɸ 
ɢɦɭɳɟɫɬɜɚ



00000000

0.000000

000.00

150.1002.

0000000.

000

226 500.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00

00000000

0.000000

000.00

150.1002.

0000000.

000

290 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00

00000000

0.000000

000.00

150.1002.

0000000.

000

310 1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00

00000000

0.000000

000.00

150.1002.

0000000.

000

340 232.000,00 232.000,00 232.000,00 232.000,00 232.000,00 232.000,00

15003201

0.059029

300.00

150.1002.

0000000.

000

000 70.606.530,00 70.606.530,00 71.378.370,00 71.378.370,00 71.774.820,00 71.774.820,00

15003201

0.059029

300.00

150.1002.

0000000.

000

000 69.654.420,00 69.654.420,00 70.079.310,00 70.079.310,00 70.426.440,00 70.426.440,00

15003201

0.059029

300.00

150.1002.

0000000.

000

000 69.654.420,00 69.654.420,00 70.079.310,00 70.079.310,00 70.426.440,00 70.426.440,00

15003201

0.059029

300.00

150.1002.

0000000.

000

211 53.415.450,00 53.415.450,00 53.741.790,00 53.741.790,00 54.008.460,00 54.008.460,00

15003201

0.059029

300.00

150.1002.

0000000.

000

212 107.460,00 107.460,00 107.460,00 107.460,00 107.460,00 107.460,00

15003201

0.059029

300.00

150.1002.

0000000.

000

213 16.131.510,00 16.131.510,00 16.230.060,00 16.230.060,00 16.310.520,00 16.310.520,00

15003201

0.059029

300.00

150.1002.

0000000.

000

000 5.400,00 5.400,00 5.400,00 5.400,00 5.400,00 5.400,00

15003201

0.059029

300.00

150.1002.

0000000.

000

290 5.400,00 5.400,00 5.400,00 5.400,00 5.400,00 5.400,00

15003201

0.059029

300.00

150.1002.

0000000.

000

000 946.710,00 946.710,00 1.293.660,00 1.293.660,00 1.342.980,00 1.342.980,00

15003201

0.059029

300.00

150.1002.

0000000.

000

221 104.850,00 104.850,00 104.850,00 104.850,00 104.850,00 104.850,00

15003201

0.059029

300.00

150.1002.

0000000.

000

223 271.260,00 271.260,00 282.150,00 282.150,00 293.490,00 293.490,00

15003201

0.059029

300.00

150.1002.

0000000.

000

225 57.960,00 57.960,00 57.960,00 57.960,00 57.960,00 57.960,00

ɉɪɨɱɢɟ ɪɚɛɨɬɵ, 
ɭɫɥɭɝɢ

ɉɪɨɱɢɟ ɪɚɫɯɨɞɵ

ɍɩɥɚɬɚ ɧɚɥɨɝɨɜ, 
ɫɛɨɪɨɜ ɢ ɢɧɵɯ 
ɩɥɚɬɟɠɟɣ, ɜɫɟɝɨ

ɍɜɟɥɢɱɟɧɢɟ 
ɫɬɨɢɦɨɫɬɢ ɨɫɧɨɜɧɵɯ 
ɫɪɟɞɫɬɜ
ɍɦɟɧɶɲɟɧɢɟ 
ɫɬɨɢɦɨɫɬɢ 
ɦɚɬɟɪɢɚɥɶɧɵɯ 
ɡɚɩɚɫɨɜВɵɩɥɚɬɵ ɩɨ 
ɪɚɫɯɨɞɚɦ, ɜɫɟɝɨ

ɜ ɬɨɦ ɱɢɫɥɟ:
ȼɵɩɥɚɬɵ ɩɟɪɫɨɧɚɥɭ, 
ɜɫɟɝɨ

ɢɡ ɧɢɯ:

ɉɪɨɱɢɟ ɪɚɫɯɨɞɵ

Ɋɚɫɯɨɞɵ ɧɚ ɡɚɤɭɩɤɭ 
ɬɨɜɚɪɨɜ, ɪɚɛɨɬ, ɭɫɥɭɝ, 
ɜɫɟɝɨ
ɢɡ ɧɢɯ:
ɍɫɥɭɝɢ ɫɜɹɡɢ

Кɨɦɦɭɧɚɥɶɧɵɟ 
ɭɫɥɭɝɢ

Ɉɩɥɚɬɚ ɬɪɭɞɚ ɢ 
ɧɚɱɢɫɥɟɧɢɹ ɧɚ 
ɜɵɩɥɚɬɵ ɩɨ ɨɩɥɚɬɟ 
ɬɪɭɞɚ, ɜɫɟɝɨɢɡ ɧɢɯ:
Ɂɚɪɚɛɨɬɧɚɹ ɩɥɚɬɚ

ɉɪɨɱɢɟ ɜɵɩɥɚɬɵ

ɇɚɱɢɫɥɟɧɢɹ ɧɚ 
ɜɵɩɥɚɬɵ ɩɨ ɨɩɥɚɬɟ 
ɬɪɭɞɚ

Ɋɚɛɨɬɵ, ɭɫɥɭɝɢ ɩɨ 
ɫɨɞɟɪɠɚɧɢɸ 
ɢɦɭɳɟɫɬɜɚ

ɢɡ ɧɢɯ:



15003201

0.059029

300.00

150.1002.

0000000.

000

226 54.000,00 54.000,00 54.000,00 54.000,00 54.000,00 54.000,00

15003201

0.059029

300.00

150.1002.

0000000.

000

340 458.640,00 458.640,00 794.700,00 794.700,00 832.680,00 832.680,00

ɉɪɨɱɢɟ ɪɚɛɨɬɵ, 
ɭɫɥɭɝɢ

ɍɜɟɥɢɱɟɧɢɟ 
ɫɬɨɢɦɨɫɬɢ 
ɦɚɬɟɪɢɚɥɶɧɵɯ 
ɡɚɩɚɫɨɜ

Ɉɫɬɚɬɨɤ ɫɪɟɞɫɬɜ ɧɚ 
ɤɨɧɟɰ ɝɨɞɚ

Ɉɫɬɚɬɨɤ ɫɪɟɞɫɬɜ ɧɚ 
ɧɚɱɚɥɨ ɝɨɞɚ



Ɍɚɛɥɢɰɚ 2.1

 ɇɚ 2018ɝ. 
ɨɱɟɪɟɞɧɨɣ 

ɮɢɧɚɧɫɨɜɵɣ ɝɨɞ

 ɇɚ 2019ɝ. 1-ɵɣ 
ɝɨɞ ɩɥɚɧɨɜɨɝɨ 

ɩɟɪɢɨɞɚ

 ɇɚ 2020ɝ. 2-ɨɣ 
ɝɨɞ ɩɥɚɧɨɜɨɝɨ 

ɩɟɪɢɨɞɚ

 ɇɚ 2018ɝ. 
ɨɱɟɪɟɞɧɨɣ 

ɮɢɧɚɧɫɨɜɵɣ ɝɨɞ

 ɇɚ 2019ɝ. 1-ɵɣ 
ɝɨɞ ɩɥɚɧɨɜɨɝɨ 

ɩɟɪɢɨɞɚ

 ɇɚ 2020ɝ. 2-ɨɣ 
ɝɨɞ ɩɥɚɧɨɜɨɝɨ 

ɩɟɪɢɨɞɚ

 ɇɚ 2018ɝ. 
ɨɱɟɪɟɞɧɨɣ 

ɮɢɧɚɧɫɨɜɵɣ ɝɨɞ

 ɇɚ 2019ɝ. 1-ɵɣ 
ɝɨɞ ɩɥɚɧɨɜɨɝɨ 

ɩɟɪɢɨɞɚ

 ɇɚ 2020ɝ. 2-ɨɣ 
ɝɨɞ ɩɥɚɧɨɜɨɝɨ 

ɩɟɪɢɨɞɚ

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

0001 X 3.438.910,00 3.785.860,00 3.835.180,00 961.910,00 1.308.860,00 1.358.180,00 2.477.000,00 2.477.000,00 2.477.000,00

2001 2018 3.438.910,00 3.785.860,00 3.835.180,00 961.910,00 1.308.860,00 1.358.180,00 2.477.000,00 2.477.000,00 2.477.000,00

Кɨɞ ɫɬɪɨɤɢ

2

010

020

030

040

Кɨɞ ɫɬɪɨɤɢ

2

ɋɭɦɦɚ ɜɵɩɥɚɬ ɩɨ ɪɚɫɯɨɞɚɦ ɧɚ ɡɚɤɭɩɤɭ ɬɨɜɚɪɨɜ, ɪɚɛɨɬ ɢ ɭɫɥɭɝ, ɪɭɛ  (ɫ ɬɨɱɧɨɫɬɶɸ ɞɨ ɞɜɭɯ ɡɧɚɤɨɜ ɩɨɫɥɟ ɡɚɩɹɬɨɣ - 0,00)

ɜɫɟɝɨ ɧɚ ɡɚɤɭɩɤɢ
ɜ ɫɨɨɬɜɟɬɫɬɜɢɢ ɫ Ɏɟɞɟɪɚɥɶɧɵɦ ɡɚɤɨɧɨɦ ɨɬ 5 ɚɩɪɟɥɹ 
2013 ɝ. № 44-ɎɁ "Ɉ ɤɨɧɬɪɚɤɬɧɨɣ ɫɢɫɬɟɦɟ ɜ ɫɮɟɪɟ 

ɡɚɤɭɩɨɤ ɬɨɜɚɪɨɜ, ɪɚɛɨɬ, ɭɫɥɭɝ ɞɥɹ ɨɛɟɫɩɟɱɟɧɢɹ 
ɝɨɫɭɞɚɪɫɬɜɟɧɧɵɯ ɢ ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɵɯ ɧɭɠɞ"

Пɨɤɚɡɚɬɟɥɢ ɜɵɩɥɚɬ ɩɨ ɪɚɫɯɨɞɚɦ ɧɚ ɡɚɤɭɩɤɭ ɬɨɜɚɪɨɜ, ɪɚɛɨɬ, ɭɫɥɭɝ ɭɱɪɟɠɞɟɧɢɹ (ɩɨɞɪɚɡɞɟɥɟɧɢɹ) ɧɚ 1 ɹɧɜɚɪɹ 2018ɝ.

ɜ ɫɨɨɬɜɟɬɫɬɜɢɢ ɫ Ɏɟɞɟɪɚɥɶɧɵɦ ɡɚɤɨɧɨɦ ɨɬ 18 ɢɸɥɹ 
2011 ɝ. № 223-ɎɁ "Ɉ ɡɚɤɭɩɤɚɯ ɬɨɜɚɪɨɜ, ɪɚɛɨɬ, ɭɫɥɭɝ 

ɨɬɞɟɥɶɧɵɦɢ ɜɢɞɚɦɢ ɸɪɢɞɢɱɟɫɤɢɯ ɥɢɰ"

ɜ ɬɨɦ ɱɢɫɥɟ:

1

1

Кɨɞ ɫɬɪɨɤɢɇɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɩɨɤɚɡɚɬɟɥɹ Ƚɨɞ ɧɚɱɚɥɚ 
ɡɚɤɭɩɤɢ

Вɵɩɥɚɬɵ ɩɨ ɪɚɫɯɨɞɚɦ ɧɚ 
ɡɚɤɭɩɤɭ ɬɨɜɚɪɨɜ, ɪɚɛɨɬ, 
ɭɫɥɭɝ,ɜɫɟɝɨ
ɜ ɬɨɦ ɱɢɫɥɟ:

ɋɭɦɦɚ (ɬɵɫ. ɪɭɛ.)

ȼɵɩɥɚɬɵ ɧɚ ɡɚɤɭɩɤɭ ɬɨɜɚɪɨɜ, ɪɚɛɨɬ, ɭɫɥɭɝ ɩɨ ɝɨɞɭ ɧɚɱɚɥɚ ɡɚɤɭɩɤɢ

ɋɭɦɦɚ (ɪɭɛ., ɫ ɬɨɱɧɨɫɬɶɸ ɞɨ ɞɜɭɯ ɡɧɚɤɨɜ ɩɨɫɥɟ 
ɡɚɩɹɬɨɣ - 0,00)

3

ɋɜɟɞɟɧɢɹ ɨ ɫɪɟɞɫɬɜɚɯ, ɩɨɫɬɭɩɚɸщɢɯ ɜɨ ɜɪɟɦɟɧɧɨɟ ɪɚɫɩɨɪɹɠɟɧɢɟ ɭɱɪɟɠɞɟɧɢɹ (ɩɨɞɪɚɡɞɟɥɟɧɢɹ)

(ɨɱɟɪɟɞɧɨɣ ɮɢɧɚɧɫɨɜɵɣ ɝɨɞ)

Ɍɚɛɥɢɰɚ 3

ɧɚ 1 ɹɧɜɚɪɹ 2018ɝ.

Ɉɫɬɚɬɨɤ ɫɪɟɞɫɬɜ ɧɚ ɧɚɱɚɥɨ ɝɨɞɚ
Ɉɫɬɚɬɨɤ ɫɪɟɞɫɬɜ ɧɚ ɤɨɧɟɰ ɝɨɞɚ
ɉɨɫɬɭɩɥɟɧɢɟ
ȼɵɛɵɬɢɟ

ɇɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɩɨɤɚɡɚɬɟɥɹ

3

ɇɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɩɨɤɚɡɚɬɟɥɹ

ɋɩɪɚɜɨɱɧɚɹ ɢɧɮɨɪɦɚɰɢɹ
Ɍɚɛɥɢɰɚ 4

1

Гɥɚɜɧɵɣ ɛɭɯɝɚɥɬɟɪ УСЗН Кɫɬɨɜɫɤɨɝɨ ɪɚɣɨɧɚ 

(ɞɨɥɠɧɨɫɬɶ) (ɩɨɞɩɢɫɶ) 
Кɚɱɚɪɢɧɚ Н.А. 

(ɪɚɫɲɢɮɪɨɜɤɚ ɩɨɞɩɢɫɢ) 


